ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori pare 2024
ne 000/le|
L
Emri i Grupit | BASHKIA PUKE | KodiiGrupit | 2137001
Shpenzimet e Ministris&/Institucionit
Programet (1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti i Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor B“x;?n:';m' Fakti i
1 _ vitit paraardhes | PBA Viti 2024 | Plan Fillestar Viti| Plan i Rishikuar Parlidhes Periudhes Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2023 2024 Viti 2024 Riosouie Iprogresiv
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 57,723 77,228 77,228 82,658 27,553 25,105 (2,4
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 2,798 5,934 5,934 5,934 1,978 1,293 G
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 15,155 29,571 29,571 32,319 10,773 5,726 (5,0
04130 Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik 129 - - - - - -
04240 Menaxhimi i Infrastruktuds s8 Ujitjes dhe Kullimit 1,587 6,997 6,997 9,069 3,023 391 (2.6
04520 Rrjeti Rrugor Rural 11,681 15,760 15,760 16,920 5,640 3,220 (2,4;
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 10,403 13,732 13,732 14,132 4,711 4,554 (1¢
06260 Shérbimet Publike Vendore 54,590 67,370 67,370 107,031 35,677 15,634 (20,0¢
04260 Administrimi | pyjeve 12,596 17,549 17,549 22,388 7,463 4,132 (3,3
06370 Furnizim me Uje 85,250 - - - - - -
08130 Sport dhe Argétim 22,522 21,197 21,197 23,897 7,966 8,360 3¢
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 5619 6,261 6,261 7,261 2,420 1,810 (61
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 47,314 52,254 52,254 57,604 18,201 16,374 (2,82
09230 Arsimi i Mes&m i Pérgjithsham 21,862 31,249 31,249 34,444 11,481 8,274 (3,20
10140 Cerdhja ditore 7,924 10,398 10,398 11,398 3,709 2,763 (1,03
*10430 Pérkujdesi Social 106,181 - - - - - -
10661 Strehimi Social 3,800 4,000 4,000 4,000 1,333 - (1,33
04840 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2,000 2,000 2,000 667 - (66
10910 Emergjenca Civile 8,513 - - - . - -
01170 Gjendja civile 2,956 - - - - - -
01620 Zgjedhjet e pergjithshme lokale 1,231 - - - - - 2
Totali | Shpenzimeve te Ministrise 479834 261,500 361,500 431066] 143885 97636 (6,08
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit & = = = = £ £
Totali 479.534 361,500 361,500 431,055 143,685 97,636 (46,04¢
//\5\1}:\ E S
. Loy ~ 7N
) -7
Emii FIQIRETE LATIFI Qemi [T ] RR‘Q}%DODAJ
&4 3 J g
n;n.;;;'m;s': ! :sk::n e Kryetari i Nississ Vetsqoverisjes o cord 7 7
Programit A, \@ S oy,
\ \‘}" ~ v, 7
Data 22.05.2024 \, % : @;05.2024
B 'LF 4 o \\} E\ e
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne 0C
Kodi | Grupit/ Njesise 213
BASHKIA PUKE Vendore
Programi Kodi | Programit 01
(1) (2) ) @) ) (6) 7)=(
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Difer
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 38,127 51,487 51,487 51,487 17,162 15,449
601 Sigurime Shogérore 6,419 8,189 8,189 8,189 2,730 2,590
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 11,607 15,452 15,452 19,633 6,544 6,410
603 Subvencione - - - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme 321 100 100 280 97
605 Transferta Korente t& Huaja - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 151 - - - -
Nen-Totall _ Shpenzime Korrente 56,625 75,228 75228 | 79,599 26,533 24,449
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale & Trupézuara 1,098 2,000 2,000 3,059 1,020 656
232 Transferta Kapitale - - - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - - =
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i ‘
Ekipit o Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit
Data 22.05.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

gramit sipas artikujve"

BASHKIA PUKIE 4 - mujori 1 paré 2024 ne O
BASHKIA PUKE Kodi | Grupit/ Njesise 21:
Vendore
Programi Shéérbimet e Policisé Vendore Kodi i Programit 0:
(1) (2) (3) (4) (8 (6) (7=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,381 4,932 4,932 4,932 1,644 1,067
601 Sigurime Shogérore 380 802 802 B02 267 183
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 27 200 200 200 67 43
603 Subvencione 5
604 Transferta Korente t& Brendshme - u =
605 Transferta Korente t& Huaja - 5 =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - ik
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,798 5,934 | 5,934 5,934 1,978 1,293
230 Kapitale t& Patrupézuara - - % . A
231 Kapitale t& Trupézuara - - - . M "
232 Transferta Kapitale - - - : 5
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem x 5 - 5 " &
230 Kapitale t& Patrupézuara - - & o w .
231 Kapitale t& Trupézuara u = 4 2 i
232 Transferta Kapitale = - 4 4 s
=-Totali ’ ¥ "&" 5 = L SR X - - : o 3
Shpenzime Té ardhurat j; limiti - - - - = 4
VWA F‘\S\
Emii FIQIRETE LATIFI Emri \‘)% DODAJ
Q | B =
Drejtuesi i L 7 — =¥}
Ekipit e Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes frma |22 [a=%, ] L‘_B,
Menaxhues té Vendore L - —
Programit . ‘ 7 3 T ); /
Data 22,05.2024 \ Data &;'ﬁ Rl . éﬁ?ﬂ'ﬁ.ZﬂZA.
| & '
. R,




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKFE 4 - mujori I paré 2024 ne 0
Kodi i Grupit Njesise 21
BASHKIA PUKE Vendore
| Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Kodi i Programit ]
1 (2) 3) 4 (5 (8) (7)=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi :
i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 11,865 16,135 16,136 16,1356 5,378 4,540
601 Sigurime Shogérore 1,962 2,588 2,588 2,588 863 756
602 Malira dhe Shérbime t& Tiera 1,328 1,209 1,209 3,957 1,319 430 |
603 Subvencione = "
604 Transferta Korente t& Brendshme - 5
605 Transferta Korente t& Huaja 5 "
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ a =
Nen-Totail ____Shpenzime Korrents _ 15,155 19,932 22,680 7,560 5,726
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 4 B 4 i
231 Kapitale t& Trupézuara - 9,639 9,639 9,639 3,213 -
232 Transferta Kapitale 3 - - i 7 i
-Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 9,639 9,639 | _ 9,639 __sa13 -
230 Kapitale té Patrupézuara - - = - & =
231 Kapitale & Trupgzuara - - - = = =
232 Transferta Kapitale - 5 5 5 3 : i
Shpenzime nga T& ardhurat jashte limiti - 5 z = 5 :
Emri FIQIRETE LATIFI Emii %\’\KA &}?‘\m
Drejtuesi i A AN A
Eklpit . Kryetari i Njgsis& Vetéqeverisjes i /Q[,l P Y.
Menaxhues t& Vendore ! o’ : (
Programit - - \.ﬁ !
Data 22.05.2024 pata || | [ W 2205200
\'V )y, DR It
&) AL
4 ‘.‘"‘, = f
T i{’,ﬂt F ‘.



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne |
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore ,
Programi Menaxhimi i Infrastruktuds sé Ujitjes dhe Kullimit Kodi | Programit [
1) (2) 3) (4) 5) (6) (7)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . : =
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dif
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 798 918 918 918 308 291
601 Sigurime Shogérore 130 146 146 146 49 48
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3 2,133 2,133 2,133 711 51
603 Subvencione - - - & 2
604 Transferta Korente t& Brendshme B = = = =
605 Transferta Korente té Huaja - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - _- - -
Nen-Totall w Korrente l}j 3,197 3,197 3,197 1,066 301
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trup&zuara 656 3,800 3,800 5,872 1,957
232 Transferta Kapitale i - d - - - & i
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - -
232 Transferta Kapitale - - = “ = o .
PR g e e Ay - = T AP o= e = - g -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i /
Ekipit Fi Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té LUt Vendore
Programit
Data 22.05.2024 \




ANEKSI nr.2 "Raporti i

Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 4 - mujori 1 paré 2024 ne O
Kodi i Grupit/ Njesise 5
BASHKIA PUKE Vend 211
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi i Programit 0¢
(1) (2) (3) (4) (8) (6) ()=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
S i vitit paraardhes Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
500 Paga 5,978 6,537 6,637 6,537 2179 2,027 |
601 Sigurime Shogérore 1,000 1,040 1,040 1,040 347 339
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 2,603 6,155 6,156 6,555 2,185 2,188
603 Subvencione 3 5 L .
604 Transferta Korente t& Brendshme - - = 5 L
605 Transferta Korente t& Huaja - = 8 =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - 2
Nen-Totali _ Shpenzime Korrente 9,671 | 13,732 14,132 4711 4554
230 Kapitale t& Patrupézuara # - o = L
231 Kapitale t& Trupézuara 732 - - - - -
Transferta Kapitale & “ - - &
e 5g AR, W |
230 Kapitale t& Patrupézuara - 2 3 : - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - -
232 Transferta Kapitale i - - - - = =
Erm—— AR 5 D tale me financi s i + L Py = - L < - . ol Al
Shpenzime nga Té ardhurat te limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i 5 s
Ekipit § Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes '
Menaxhues té Fiema Vendore e
Programit
Data 22.05.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKIE 4 - mujori 1 paré 2024 ne 0C
Kodi | Grupit/ Njesise
EABEA PUKE atity 213
Programi Shérbimet Publike Vendore Kodi i Programit 06
(1) 2) (3) 4) (8) (6) =
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i}
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Difes
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 29,751 45,008 45,008 44,958 14,986 12,177
601 Sigurime Shogérore 4,972 7,236 7,236 7,336 2,445 2,033
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 10,202 5,000 5,000 18,400 6,133 694 |
603 Subvencione - - - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme 112 - - - -
605 Transferia Korente té Huaja - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 50 17 &
Nen-Totali ___Shpenzime Korrente 45,037 | 57,244 | 57,244 70,744 23,581 | 14904 |
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara 9,553 10,126 10,126 36,287 12,096 730
232 Transferta Kapitale - - - - - -
Nen-Totati_| ne Kapitele me financim te brondshem | o553  10,128) to126] 3oz o8|
230 Kapitale & Patrupézuara - - - -
231 Kapitale t& Trupé&zuara - - - - -
232 Transferta Kapitale RETE - - - -
Ven-Tofali | enzime Kapi e finar Mg At TRT T RO AT TR Lok 2 etk SR
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i
Ekipit . K ri i Njésisé Vetéqeverisjes ’
Manath:ms té P s jVendor:wq ; Fato
Programit
Data 22.05.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKFE 4 - mujori I paré 2024 ne 0
Kodi | Grupit/ Njesise
AASHINA PUKE Ven:ora ; 0
Programi Administrimi | pyjeve Kodi i Programit 0
(1) (2) 3 4 (5) (8) (7)=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ) <
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 9,818 12,553 12,553 14,553 4,851 3,360
601 Sigurime Shogérore 1,630 1,864 1,864 2,009 B70 561
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 802 332 332 1,926 6842 211
603 Subvencione - - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme - - -
605 Transferta Korente t& Huaja - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 49 - - - -
| Nen-Totali Shpenzime Korrente 14,749 14,749 18,488 _6,163 _4.132
230 Kapitale & Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trup&zuara 297 2,800 2,800 3,900 1,300
232 Transferta Kapitale - - - - - -
| Nen -Totall | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem | _ 207 3,900 1,300
230 Kapitale & Patrupézuara - - - - - -
23 Kapitale t& Trupézuara - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - - -
on-Totall |  Shpenzime Kapit : 5 OSSR TR T s Aol s Y AR e e IR R TR
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIF| Emri K’\{\A FNROK DODAJ
Drejtuesi i = \)% - —
Ekipit : etari | Njésisé Vetégeverisjes . - [
-y o, ] o msss v e (2 | [ JORLTE
Programit \ L r e J /J\l
Data 22.05.2024 Data k . ( @ 22,05.2024
® |\ ¥

& %/
Zhin p*gft\ "



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKF 4 - mujori I paré 2024 ne 0
HAGHIIA PUKE i i\cj;:ﬁ: e il
Programi Furnizim me Uje Kodi i Programit [

(1 (2) (3) ) (5) (6) @)=
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
L S i vitit paraardhes|Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga - o = 4 =

601 Sigurime Shogérore - - 4 - -

602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera = = e = -

603 Subvencione 5 = = & -

604 Transferta Korente t& Brendshme - & = = ki

605 Transferta Korente t& Huaja z = i =

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - a ' = =

230 Kapitale té Patrupgzuara = = - “ -

231 Kapitale t& Trupézuara 85,250

232 Transferta Kapitale - z = o i
Nen -T Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - -

230 Kapitale t& Patrupézuara - - . 5 i

231 Kapitale t€ Trupézuara - - - -

232 Transferta Kapitale - £ - & =

 -To i) hpen,  Kay i e gt Y it e Aol z ; :m, i Y 2t nebiod ot KA e S

Shpenzime nga Té ardhurat limiti - o 5 5 -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri /\/YCA?“‘E\RROK DODAJ
Drejtuesi i A ‘Q‘, ‘
Ekipit i Kryetari | Njésisé Vetaqeverisjes Stk Q\) o
Menaxhues t& % Vendore U / “‘ g
Programit % Y |
Data 22.05.2024 Data| 1 4’ @5.2024
o | 2




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té P

rogramit sipas artikujve"

BASHKIA PUKF 4 - mujori I paré 2024 ne @
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore #
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit 0
] (2) (3) (4) (5) (6) (7F
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dif
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,887 2,758 2,758 2,758 919 B77
601 Sigurime Shogérore 316 439 439 439 146 146
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 1,995 2,000 2,000 4,700 1,567 837
603 Subvencione - = :
604 Transferta Korente t& Brendshme 18,324 16,000 16,000 16,000 5,333 6,500
605 Transferta Korente t& Huaja - 5 5
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - _ G ] - - -
Nen-Totaif Shpenzime Korrente 22,522 21,197 21,197 23,897 7,966 8,360
230 Kapitale t& Patrupszuara - = = < : a
231 Kapitale t& Trupézuara - - s - = 3
232 Transferta Kapitale - o “ - = y
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - = v E ‘
231 Kapitale t& Trupézuara = = -
232 Transferta Kapitale - - - - - .
Shpenzime Kapi o o APTRAELS - - | - vy ol g T R
Shpenzime nga Té ardhurat limiti - = = “ F =
=7 A
Emri FIQIRETE LATIFI Emri \\:'\JD \ & " "RROK DODAJ
C e o)
Drejtuesi i \\ L
Ekipit i L~ Kryetari i Njgsisé Vetigeverisjes are 1Q
Menaxhues t& ma, Vendore &
Programit — .
Data 22.05.2024 Data \
rd




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne 0
Kodi | Grupit/ Njesise
AR PUKE Ven:ure] =
Programi shégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodi i Programit 0
)] (2) (3) (4) (5) (6) (7)=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 4,451 4,884 4,884 4,884 1,628 1,356
601 Sigurime Shogérore 719 777 777 LI 259 215
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 449 600 600 1,100 367 239
603 Subvencione = i = E o =
604 Transferta Korente t& Rrendshme - = - - & 5
605 Transferta Korente té Huaja - - - 5 5
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - " - = i - B
Nen-Totali | Shpenzime Korrente 5,619 6,261 6,261 6,761 2254 1,810 |
230 Kapitale té Patrup&zuara 2 - = 5 * s B
231 Kapitale t& Trupézuara - - 500 167 -
232 Transferta Kapitale % - & 5 &
Nen-Totali | Shpenzime Kapltale me financim to brendshem | - . 167 -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - = & 2 .
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - . b oo
232 Transferta Kapitale - - - 5 2 - F
Biiaie me Hrane S xS e o s A e e AT e e e e
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - i 5 i
./" o
Emri FIQIRETE LATIFI Emi /DY RRQ&“D\ODA.;
Drejtuesi i : _— L\
Ekipit 2 K ri | Njésisé Vetégeverisj j e
Menaxh':aes (] Flima i jVtmdone B = Hme ‘ i W
Programit & AW i 7 &7
Data 22,05.2024 Data . " 22454604

y &,
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ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"
BASHKIA PUKE 4 - mujori I parg 2024 ne 0

Kodi i Grupit/ Njesise
SANENA PUKE Vendomm -
Programi Arsimi Bazé p&rfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 0
(1) (2) (3) 4 (5) (6) (7)=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi :
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani | i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 37,699 42,456 42,456 43,456 14,485 12,924 |
601 Sigurime Shogérore 6,201 6,912 6,912 6,912 2,304 2,158
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 3,108 886 886 5,236 1,745 680
603 Subvencione 5 “ = = = =
604 Transferta Korente t& Brendshme 84 It - " = 5
605 Transferta Korente t& Huaja - - - " & =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - = -
| Non-Totali | Shpenzime Korrente 47,180 50,254 50254| 55604 18,535 15,762
230 Kapitale t& Patrupézuara = i 5 g # i
231 Kapitale t& Trup&zuara 134 2,000 2,000 2,000 667 612§ |
232 Transferta Kapitale 4 < i X < =
Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - -
232 Transferta Kapitale = ! a “ « &

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - &

Enmri FIQIRETE LATIFI Emri A E o {ROK DODAJ

Drejtuesi i £ e
Ekipit Fi Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues t& L Vendore
5

Programit
Data 22.05.2024 \




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"
BASHKIA PUKJ

4 - mujori I paré 2024 ne C
Kodi i Grupit/ Njesise
SAGHR, PUKE Vendore s
Programi Arsimi | Mestim i Pérgjithshém Kodi i Programit (4]
(1) (2) 3) ) (8) (6) Ty
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dif
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 15,391 18,232 18,232 19,232 6,411 5,321
601 Sigurime Shogérore 2,582 2,900 2,900 2,900 967 889
602 Mallra dhe Shérbime t& Tiera 3,813 5117 5117 7,312 2437 2,064
603 Subvencione A 2 % = 2
604 Transferta Korente t& Brendshme - = = = =
805 Transferta Korente t& Huaja = = o =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 5 i ) & " .
Nen-Toa | _ _Shpenzime Korrente 2,7 26,249 20,444 AN 874
230 Kapitale & Patrupézuara - . & 5 _ 2
231 Kapitale t& Trupézuara 76 5,000 5,000 5,000 1,667
232 Transferta Kapitale - = - E : &
Nen-Totall | Shpenzime im te brendshem 5000 -
230 Kapitale t& Patrupézuara - = = =
231 Kapitale t& Trupézuara - = = = = ol
232 ransferta Kapitale & 2 . v ¥ _ W f : %
; ali |  Shpenzime | & B ket gl e —.“.}:—"7 b B il BT | [P TR T
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i &
Ekipit 3 Kryetari i Njésis¢ Vetéqeverisjes
Menaxhues t& Firma Vendore
Programit

Data

22.05.2024 “




ANEKSI nr.2 "Raporti i Sh

penzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKF 4 - mujori I paré 2024 ne 0
Kodi | Grupit/ Njesise
DARHIA PUKE Vendore e
Programi Cerdhja ditore Kodi | Programit 1
(1) (2) (3) (4) (5) (6) 7)=
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dife
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,255 7,677 7,677 7,677 2,559 2,220 ;
601 Sigurime Shogérore 1,013 1,221 1,221 1,221 407 371
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 506 900 900 1,900 633 172
603 Subvencione = e g & z =
604 Transferta Korente t& Brendshme = = ¥ 2
605 Transferta Korente té Huaja - - - -
606 Traps per Buxh. Fam. & Individ 60 A - _ - A -
230 Kapitale t& Patrupézuara % - 5 4 <
231 Kapitale té Trupézuara - 600 600 800 200
232 Transferta Kapitale - - = s =
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 2 2 .
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - il
232 Transferta Kapitale - - 5 = i e
ofali |  Shpenzime K T T T ER TR T e il oy o ST e PR Yo
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i P
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Vendore
e Data 22.05.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne (
Kodi i Grupit/ Njesise 24
ATk PUKE Vendore
Programi Pérkujdesi Social Kodi i Programit i
(1) (2) 3 (4) (8) (6) @)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i Rt i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dif
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - = % = = 5
601 Sigurime Shogérore - - = & 4 &
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - a = % : .
603 Subvencione - - - = - -
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - - = - o &
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 106,181
230 Kapitale té Patrupézuara - 5 = i x x
231 Kapitale té Trupézuara - - a - a -
232 Transferta Kapitale - “ o g = 2
_Nen-Totali | Shpenzime Kapitale n ' te brendshem | - - . P - - =
230 Kapitale t& Patrupézuara 4 & 5 & . &
231 Kapitale t& Trupézuara L e 5 5 = - B
232 Transferta Kapitale = - - ) - = . - '- 5
n-Totali | hpenzime Kz o n te / L ALERS B ey s E [EETHY ML RV ! MR o . il
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
WA E 85
P /o
h7o
Emri FIQIRETE LATIFI Ermi Lf , RROK D %\*u
Drejtuesi i - P / { -
Ekipit " Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes ” i
Firma irma
Menaxhues t& N Vendore NG .
Programit @ { >
Data 22.05.2024 Data /7’ & 2024
Kip © 3>




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té

programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKI: 4 - mujori I paré 2024 ne 0
Kodi i Grupit/ Njesise
PAGHIA PUKE Vendore -
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 1
(1) (2) (3) 4) (5) (6) ry
Fakdi PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi " i Difi
i vitit paraardhes | Plan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga = “ - & & e
601 Sigurime Shogérore ‘ : = 4 = 5
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera - -
603 Subvencione 5 i s - = 2
604 Transferta Korente 16 Brendshme - - - 2 % “
605 Transferta Korente t& Huaja - 2 2 = .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ = 2 = -
230 Kapitale té Patrupézuara T = - g 3 =
231 Kapitale t& Trupézuara 3,800 4,000 4,000 4,000 1,333 =
232 Transferta Kapitale - & i . i .
23 Kapitale té Patrup&zuara - - = - = =
231 Kapitale t& Trupézuara - A < - < . —
232 Transferta Kapitale = - < _ 2 Tupets
T e : i ” t) =] S r o "rc . T TP ."*‘ .“““_ m zur'? e & = Sine i T ,a:# o - T T "'7“'",'" R - b
Shpenzime Té& ardhurat jashte limiti - - - - = 2
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i
Ekipit . |~ Kryetarl | Njésisé Vetégeverisjes e
Menaxhues t& Firma @ Vendore Py ,:.-"
Programit \\\ —
Data 22.05.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"”
BASHKIA PUKE ne0

4 - mujori I paré 2024

Kodi i Grupit/ Njesise 21
AATGA PUKE Vendore
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi i Programit 0
(1} (2) (3) 4) (5) (6) (7)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. rtimi
e i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Difi
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - e 5 i -
601 Sigurime Shogérore - - 4 - " =
602 Malira dhe Shérbime t& Tiera - - . - - -
603 Subvencione : i “ - = A
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - -
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - -
609 Fond Rezerve dhe kﬂlﬁg_jgnce - 2,000 ! . 2,000 : 2,000_ : 667 _ !
230 Kapitale t& Patrupézuara - 7 z 2 e = -
231 Kapitale t& Trupézuara - % T 1 z
232 Transferta Kapitale = » 4 - . a -
Kapitale t& Patrupézu - 4 “ i = - "
231 Kapitale t& Trupézuara e = 5 = = - o,
232 Transferta Kapitale 2 = z B E - [
et T e e LR R R R 0 OO P Ie S, S bl b seicr S R BN 4k i
Shpenzime nga Té ardhurat limiti - - - - - -
QM RA £
Emri FIQIRETE LATIFI Emi /Y RROK DQDAJ
Drejtuesi i ya - —
Ekipit Firma r |~ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Firma I
Menaxhues té Vendore Lgs - 1
Programit L% - ’
o Data 22.05.2024 Data "{p N 22.08.2024

%}\ ‘5‘*({/



ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve t& programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne (
Kodi i Grupit/ Njesise 24
s PUKE Vendore
Programi Emergjenca Civile Kodli i Programit 1
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
A Sarir i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dif
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 854
601 Sigurime Shogérore 3
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera #
603 Subvencione =
604 Transferta Korente t& Brendshme 2,514
605 Transferta Korente t& Huaja
609 Fond Rezerve dhe kontigjence “
Nen-Totali _ Shpenz 3,368 W % 4 . -
230 Kapitale té Patrupézuara . i S a 3 &
231 Kapitale té Trupézuara 5,145
232 Transferta Kapitale - - - - - - z
230 Kapitale té Patrupézuara ; ; z . > :
231 Kapitale t& Trupézuara = = = “ 2 2
232 Transferta Kapitale # - - & - - -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - = - - -
—
XA E S
A )
Drejtuesi | Emri FIQIRETE LATIFI Enri /QQ [~ QK DODAJ
Ekipit } L~ Kryetarl i Njésisé Vetéqeverisjes i a{ W Is /
Menaxhues té Firma ‘\ A Vendore Q:{ -—-
S, Data 22.05.2024 Data @ . /ﬁ' 5.2024
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve™

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne C
Kodi i Grupit/ Njesise 24
BASHKIA PUKE Vendore
Programi CGlendja civile Kodi i Programit ‘-'
(1) (2) (3) (4) (5) (6} 7y
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art Emmrinl i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Vit Plani i i ) o
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,493
601 Sigurime Shogérore 416
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera 47 -
603 Subvencione
604 Transferta Korente t& Brendshme &
605 Transferta Korente t& Huaja 2 =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 3 - = &
230 Kapitale t& Patrupézuara = = = = —
231 Kapitale t& Trupézuara 2 = 5 i e
232 Transferta Kapitale = = S e = -
"7 e .“='r T .\-...,. ‘-‘,.'e-ﬁ 3 o ‘:_— - 4 ¢ 2 “' "; . "':;" = 5 » :
230 Kapitale & Patrupézuara = i = z =
231 Kapitale t& Trupézuara & = = = = -
232 Transferta Kapitale - - g = & -—
Te— B R “ 3 R o @ - il
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - & z 2
i IQIRETE LATIFI
Drejtuesi i Enmri FIQIRET k- -
Ekipit Firma Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues t& z Vendore
Programit Data 22.05.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 4 - mujori I paré 2024 ne 0
Kodi | Grupit/ Njesise 21
BASHKIA PUKE Vendore
Programi Zgjedhjet e pergjithshme lokale Kodi | Programit =
(1) (2) (3) 4) (5) (6) Ty
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i i
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,134
601 Sigurime Shogérore 97
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera =
603 Subvencione =
604 Transferta Korente t& Brendshme 2
605 Transferta Korente & Huaja 2
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 4
230 Kapitale té Patrupézuara - * i
231 Kapitale t& Trup&zuara " e % =
232 Transferta Kapitale - = 2 2 ~
i i 0 g ; o S L -
Kapitale té Patrupézu - = & ks
231 Kapitale t& Trupézuara = = = o
232 Transferta Kapitale - E E e A —
—_ Shponzi me fina T R S R e
-Sh enzime nga Té ardhurat limiti - = i &
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i £
Ekipit Firma |~ Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes Firma
Menaxhues t& Vendore
Programit
Data 22.05.2024 Data




